
NOMBRE CTA. DESCRIPCION HABERDEBE

LIBRO DIARIO

POLIZA FECHA CUENTAREG

INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALA

IA-DG-25-2204

DEL 1 DE ABRIL AL 30 DE ABRIL DE 2022

HORA:

12/08/202201:44:37p. m.

FECHA:

(CIFRAS EN PESOS)

D  0000001 01/04/2022  12:00:00a. m.FERNANDO DOMINGO SARABIA PEREZ, PAGO DE FACTURAS ANEXAS REGISTRADAS EN LA CUENTA DE PROVEEDORES

1112-3-000001   CUENTA AZTECA 64923823 FERNANDO DOMINGO SARABIA PEREZ, PAGO DE FACTURAS ANEXAS REGISTRADAS EN LA CUENTA DE PROVEEDORES 1  14,000.02

2112-1-000039   FERNANDO DOMINGO SARABIA PEREZ 18     |                          2369|28/03/2022|0000000000|     1|000453| 2  14,000.02

8260-2-296001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000453|COMPRA DE DOS LLANTAS PARA TAHOE 3  14,000.02

8250-2-296001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000453|COMPRA DE DOS LLANTAS PARA TAHOE 4  14,000.02

8270-2-296001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000453|COMPRA DE DOS LLANTAS PARA TAHOE 5  14,000.02

8260-2-296001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000453|COMPRA DE DOS LLANTAS PARA TAHOE 6  14,000.02

* Total-Poliza..: *  42,000.06  42,000.06

DC 0000004 01/04/2022  12:00:00a. m.REGISTRO DE FACTURA DE GASOLINA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000463|REGISTRO DE FACTURA DE GASOLINA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 1  1,650.00

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000463|REGISTRO DE FACTURA DE GASOLINA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 2  1,650.00

* Total-Poliza..: *  1,650.00  1,650.00

DD 0000002 01/04/2022  12:00:00a. m.Registro de los Documentos: 489

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000463| GASOLINA MAGNA 1  1,650.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000463| GASOLINA MAGNA 2  1,650.00

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000463| GASOLINA MAGNA 3  1,650.00

2112-1-000010   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                           489|01/01/2022|0000000.00|1.0000|000463|REGISTRO DE FACTURA DE 4  1,650.00

* Total-Poliza..: *  3,300.00  3,300.00

DP 0000001 01/04/2022  12:00:00a. m.REGISTRO DE FACTURAS DE PROVEEDORES

8230-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 10 1  1,000.00

8220-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 10 2  1,000.00

8230-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 10 3  200.00

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 10 4  200.00

8230-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 10 5  1,000.00

8220-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 10 6  1,000.00

8230-2-296001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 10 7  13,500.00

8220-2-296001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 10 8  13,500.00

8230-3-331001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 10 9  3,000.00

8220-3-331001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 10 10  3,000.00

8230-3-331002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 10 11  1,000.00

8220-3-331002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 10 12  1,000.00

8230-3-341001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 10 13  800.00

8220-3-341001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 10 14  800.00

8230-3-375001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 10 15  3,000.00

8220-3-375001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 10 16  3,000.00

8230-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 10 17  5,900.00

8220-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 10 18  5,900.00

8230-3-382003-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 10 19  2,500.00

8220-3-382003-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 10 20  2,500.00

8230-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 10 21  1,500.00

8220-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 10 22  1,500.00

* Total-Poliza..: *  33,400.00  33,400.00

DP 0000002 01/04/2022  12:00:00a. m.REGISTRO DE FACTURAS

8230-2-296001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 12 1  13,900.00

8220-2-296001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 12 2  13,900.00

8230-3-331002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 12 3  1,000.00

8220-3-331002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 12 4  1,000.00

8230-3-375001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 12 5  3,000.00

8220-3-375001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 12 6  3,000.00

8230-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 12 7  5,900.00

8220-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 12 8  5,900.00

8230-3-382003-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 12 9  2,500.00

8220-3-382003-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 12 10  2,500.00

8230-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 12 11  1,500.00
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NOMBRE CTA. DESCRIPCION HABERDEBE

LIBRO DIARIO

POLIZA FECHA CUENTAREG

INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALA

IA-DG-25-2204

DEL 1 DE ABRIL AL 30 DE ABRIL DE 2022

HORA:

12/08/202201:44:37p. m.

FECHA:

(CIFRAS EN PESOS)

8220-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 12 12  1,500.00

* Total-Poliza..: *  27,800.00  27,800.00

DP 0000003 01/04/2022  12:00:00a. m.REGISTRO DE NOMINA DE SUELDO MES DE ABRIL

8230-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 19 1  4,500.00

8220-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 19 2  4,500.00

8230-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 19 3  4,500.00

8220-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 19 4  4,500.00

* Total-Poliza..: *  9,000.00  9,000.00

DP 0000004 01/04/2022  12:00:00a. m.REGISTRO DE FACTURAS A PROVEEDORES

8230-1-161001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 20 1  1,000.00

8220-1-161001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 20 2  1,000.00

8230-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 20 3  6,700.00

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 20 4  6,700.00

8230-3-317004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 20 5  2,000.00

8220-3-317004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 20 6  2,000.00

8230-3-331001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 20 7  3,000.00

8220-3-331001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 20 8  3,000.00

8230-3-341001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 20 9  700.00

8220-3-341001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 20 10  700.00

* Total-Poliza..: *  13,400.00  13,400.00

DP 0000005 01/04/2022  12:00:00a. m.REGISTRO DE NOMINA DE SUELDOS SEGUNDA QUINCENA DE ABRIL

8230-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 21 1  1,000.00

8220-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 21 2  1,000.00

8230-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 21 3  1,000.00

8220-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 21 4  1,000.00

* Total-Poliza..: *  2,000.00  2,000.00

DP 0000006 01/04/2022  12:00:00a. m.USO DE ADEFAS REGISTRO DE FACTURAS DE GASOLINA PENDIENTE DE REGISTRO

8230-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 22 1  1,500.00

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 22 2  1,500.00

8230-9-991003-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 22 3  1,500.00

8220-9-991003-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 22 4  1,500.00

* Total-Poliza..: *  3,000.00  3,000.00

DP 0000007 01/04/2022  12:00:00a. m.REGISTRO DE FACTURAS DE PROVEEDORES

8230-2-211001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 23 1  108.96

8220-2-211001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 23 2  108.96

8230-2-212001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 23 3  74.53

8220-2-212001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 23 4  74.53

8230-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 23 5  690.55

8220-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 23 6  690.55

8230-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 23 7  291.60

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 23 8  291.60

8230-2-296001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 23 9  4,279.64

8220-2-296001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 23 10  4,279.64

8230-3-317004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 23 11  764.00

8220-3-317004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 23 12  764.00

8230-3-331001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 23 13  99.28

8220-3-331001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 23 14  99.28

8230-3-341001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 23 15  352.72

8220-3-341001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 23 16  352.72

8230-3-375001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 23 17  385.00

8220-3-375001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 23 18  385.00

8230-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 23 19  13.00

8220-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 23 20  13.00
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NOMBRE CTA. DESCRIPCION HABERDEBE

LIBRO DIARIO

POLIZA FECHA CUENTAREG

INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALA

IA-DG-25-2204

DEL 1 DE ABRIL AL 30 DE ABRIL DE 2022

HORA:

12/08/202201:44:37p. m.

FECHA:

(CIFRAS EN PESOS)

8230-4-441004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 23 21  1,500.00

8220-4-441004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 23 22  1,500.00

* Total-Poliza..: *  8,559.28  8,559.28

DP 0000008 01/04/2022  12:00:00a. m.REGISTROS DE FACTURAS DE PROVEEDORES

8230-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 25 1  62,000.00

8220-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 25 2  62,000.00

8230-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 25 3  10,000.00

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 25 4  10,000.00

8230-2-296001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 25 5  30,000.00

8220-2-296001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 25 6  30,000.00

8230-3-331002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 25 7  22,000.00

8220-3-331002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 25 8  22,000.00

* Total-Poliza..: *  124,000.00  124,000.00

IA 0000004 01/04/2022  12:00:00a. m.RENDIMIENTOS BANCARIOS DEL MES DE FEBRERO 2022

2191-1-000003   INGRESOS POR CLASIFICAR 2022 RENDIMIENTOS BANCARIOS DEL MES DE FEBRERO 2022 1  0.76

4173-7-730201   RENDIMIENTOS FINANCIEROS RENDIMIENTOS BANCARIOS DEL MES DE FEBRERO 2022 2  0.76

1122-7-730201   RENDIMIENTOS FINANCIEROS RENDIMIENTOS BANCARIOS DEL MES DE FEBRERO 2022 3  0.76

1122-7-730201   RENDIMIENTOS FINANCIEROS RENDIMIENTOS BANCARIOS DEL MES DE FEBRERO 2022 4  0.76

8120-7-730201   RENDIMIENTOS FINANCIEROS RENDIMIENTOS BANCARIOS DEL MES DE FEBRERO 2022 5  0.76

8140-7-730201   RENDIMIENTOS FINANCIEROS RENDIMIENTOS BANCARIOS DEL MES DE FEBRERO 2022 6  0.76

8140-7-730201   RENDIMIENTOS FINANCIEROS RENDIMIENTOS BANCARIOS DEL MES DE FEBRERO 2022 7  0.76

8150-7-730201   RENDIMIENTOS FINANCIEROS RENDIMIENTOS BANCARIOS DEL MES DE FEBRERO 2022 8  0.76

* Total-Poliza..: *  3.04  3.04

IA 0000005 01/04/2022  12:00:00a. m.RENDIMIENTOS BANCARIOS DEL MES DE MARZO 2022

2191-1-000003   INGRESOS POR CLASIFICAR 2022 RENDIMIENTOS BANCARIOS DEL MES DE MARZO 2022 1  2.25

4173-7-730201   RENDIMIENTOS FINANCIEROS RENDIMIENTOS BANCARIOS DEL MES DE MARZO 2022 2  2.25

1122-7-730201   RENDIMIENTOS FINANCIEROS RENDIMIENTOS BANCARIOS DEL MES DE MARZO 2022 3  2.25

1122-7-730201   RENDIMIENTOS FINANCIEROS RENDIMIENTOS BANCARIOS DEL MES DE MARZO 2022 4  2.25

8120-7-730201   RENDIMIENTOS FINANCIEROS RENDIMIENTOS BANCARIOS DEL MES DE MARZO 2022 5  2.25

8140-7-730201   RENDIMIENTOS FINANCIEROS RENDIMIENTOS BANCARIOS DEL MES DE MARZO 2022 6  2.25

8140-7-730201   RENDIMIENTOS FINANCIEROS RENDIMIENTOS BANCARIOS DEL MES DE MARZO 2022 7  2.25

8150-7-730201   RENDIMIENTOS FINANCIEROS RENDIMIENTOS BANCARIOS DEL MES DE MARZO 2022 8  2.25

* Total-Poliza..: *  9.00  9.00

IA 0000006 01/04/2022  12:00:00a. m.RENDIMIENTOS BANCARIOS DEL MES DE ABRIL 2022

1112-3-000001   CUENTA AZTECA 64923823 RENDIMIENTOS BANCARIOS DEL MES DE ABRIL 2022 1  6.14

4173-7-730201   RENDIMIENTOS FINANCIEROS RENDIMIENTOS BANCARIOS DEL MES DE ABRIL 2022 2  6.14

1122-7-730201   RENDIMIENTOS FINANCIEROS RENDIMIENTOS BANCARIOS DEL MES DE ABRIL 2022 3  6.14

1122-7-730201   RENDIMIENTOS FINANCIEROS RENDIMIENTOS BANCARIOS DEL MES DE ABRIL 2022 4  6.14

8120-7-730201   RENDIMIENTOS FINANCIEROS RENDIMIENTOS BANCARIOS DEL MES DE ABRIL 2022 5  6.14

8140-7-730201   RENDIMIENTOS FINANCIEROS RENDIMIENTOS BANCARIOS DEL MES DE ABRIL 2022 6  6.14

8140-7-730201   RENDIMIENTOS FINANCIEROS RENDIMIENTOS BANCARIOS DEL MES DE ABRIL 2022 7  6.14

8150-7-730201   RENDIMIENTOS FINANCIEROS RENDIMIENTOS BANCARIOS DEL MES DE ABRIL 2022 8  6.14

* Total-Poliza..: *  24.56  24.56

** Total-Dia..: **  268,145.94  268,145.94

D  0000002 08/04/2022  12:00:00a. m.PAGO DE DECLARACION DE ISR CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO

1112-3-000001   CUENTA AZTECA 64923823 PAGO DE DECLARACION DE ISR CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 1  3,836.00

2117-1-000006-000006   ISR 2022 PAGO DE DECLARACION DE ISR CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 2  3,836.00

* Total-Poliza..: *  3,836.00  3,836.00

** Total-Dia..: **  3,836.00  3,836.00
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NOMBRE CTA. DESCRIPCION HABERDEBE

LIBRO DIARIO

POLIZA FECHA CUENTAREG

INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALA

IA-DG-25-2204
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D  0000003 12/04/2022  12:00:00a. m.NOMINA DE SUELDOS PRIMER QUINCENA DE ABRIL 2022

5111-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000460| NOMINA DE SUELDOS PRIMER QUINCENA DE ABRIL 2022 1  18,123.00

8250-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000460| NOMINA DE SUELDOS PRIMER QUINCENA DE ABRIL 2022 2  18,123.00

8240-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000460| NOMINA DE SUELDOS PRIMER QUINCENA DE ABRIL 2022 3  18,123.00

8260-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000460| NOMINA DE SUELDOS PRIMER QUINCENA DE ABRIL 2022 4  18,123.00

8250-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000460| NOMINA DE SUELDOS PRIMER QUINCENA DE ABRIL 2022 5  18,123.00

8270-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000460| NOMINA DE SUELDOS PRIMER QUINCENA DE ABRIL 2022 6  18,123.00

8260-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000460| NOMINA DE SUELDOS PRIMER QUINCENA DE ABRIL 2022 7  18,123.00

5111-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000460| NOMINA DE SUELDOS PRIMER QUINCENA DE ABRIL 2022 8 -1,000.45

8250-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000460| NOMINA DE SUELDOS PRIMER QUINCENA DE ABRIL 2022 9 -1,000.45

8240-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000460| NOMINA DE SUELDOS PRIMER QUINCENA DE ABRIL 2022 10 -1,000.45

8260-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000460| NOMINA DE SUELDOS PRIMER QUINCENA DE ABRIL 2022 11 -1,000.45

8250-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000460| NOMINA DE SUELDOS PRIMER QUINCENA DE ABRIL 2022 12 -1,000.45

8270-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000460| NOMINA DE SUELDOS PRIMER QUINCENA DE ABRIL 2022 13 -1,000.45

8260-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000460| NOMINA DE SUELDOS PRIMER QUINCENA DE ABRIL 2022 14 -1,000.45

5113-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000460| NOMINA DE SUELDOS PRIMER QUINCENA DE ABRIL 2022 15  1,812.30

8250-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000460| NOMINA DE SUELDOS PRIMER QUINCENA DE ABRIL 2022 16  1,812.30

8240-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000460| NOMINA DE SUELDOS PRIMER QUINCENA DE ABRIL 2022 17  1,812.30

8260-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000460| NOMINA DE SUELDOS PRIMER QUINCENA DE ABRIL 2022 18  1,812.30

8250-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000460| NOMINA DE SUELDOS PRIMER QUINCENA DE ABRIL 2022 19  1,812.30

8270-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000460| NOMINA DE SUELDOS PRIMER QUINCENA DE ABRIL 2022 20  1,812.30

8260-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000460| NOMINA DE SUELDOS PRIMER QUINCENA DE ABRIL 2022 21  1,812.30

5113-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000460| NOMINA DE SUELDOS PRIMER QUINCENA DE ABRIL 2022 22  2,800.00

8250-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000460| NOMINA DE SUELDOS PRIMER QUINCENA DE ABRIL 2022 23  2,800.00

8240-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000460| NOMINA DE SUELDOS PRIMER QUINCENA DE ABRIL 2022 24  2,800.00

8260-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000460| NOMINA DE SUELDOS PRIMER QUINCENA DE ABRIL 2022 25  2,800.00

8250-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000460| NOMINA DE SUELDOS PRIMER QUINCENA DE ABRIL 2022 26  2,800.00

8270-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000460| NOMINA DE SUELDOS PRIMER QUINCENA DE ABRIL 2022 27  2,800.00

8260-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000460| NOMINA DE SUELDOS PRIMER QUINCENA DE ABRIL 2022 28  2,800.00

2111-1   NOMINA QUINCENAL 000460| NOMINA DE SUELDOS PRIMER QUINCENA DE ABRIL 2022 29  17,891.04

2111-1   NOMINA QUINCENAL 000460| NOMINA DE SUELDOS PRIMER QUINCENA DE ABRIL 2022 30  17,891.04

2117-1-000006-000006   ISR 2022 000460| NOMINA DE SUELDOS PRIMER QUINCENA DE ABRIL 2022 31  1,918.24

2117-1-000007-000001   CUOTA ISSSTE 000460| NOMINA DE SUELDOS PRIMER QUINCENA DE ABRIL 2022 32  1,925.57

1112-3-000001   CUENTA AZTECA 64923823 NOMINA DE SUELDOS PRIMER QUINCENA DE ABRIL 2022 33  17,891.04

* Total-Poliza..: *  104,830.44  104,830.44

D  0000004 13/04/2022  12:00:00a. m.GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CV , PAGO DE FACTURAS ANEXAS REGISTRADAS EN LA CUENTA DE PROVEEDORES

1112-3-000001   CUENTA AZTECA 64923823 GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CV , PAGO DE FACTURAS ANEXAS REGISTRADAS EN LA CUENTA DE PROVEEDORES 1  11,456.40

2112-1-000010   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                           605|31/03/2022|0000000000|     1|000452| 2  11,456.40

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000452|COMPRA DE GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 3  11,456.40

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000452|COMPRA DE GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 4  11,456.40

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000452|COMPRA DE GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 5  11,456.40

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000452|COMPRA DE GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 6  11,456.40

* Total-Poliza..: *  34,369.20  34,369.20

D  0000007 13/04/2022  12:00:00a. m.GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO, PAGO DE FACTURAS ANEXAS

1112-3-000001   CUENTA AZTECA 64923823 GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO, PAGO DE FACTURAS ANEXAS 1  1,650.00

2112-1-000010   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                           489|01/01/2022|0000000000|     1|000463| 2  1,650.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000463|REGISTRO DE FACTURA DE GASOLINA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 3  1,650.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000463|REGISTRO DE FACTURA DE GASOLINA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 4  1,650.00

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000463|REGISTRO DE FACTURA DE GASOLINA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 5  1,650.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000463|REGISTRO DE FACTURA DE GASOLINA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 6  1,650.00

* Total-Poliza..: *  4,950.00  4,950.00

DC 0000001 12/04/2022  12:00:00a. m.NOMINA DE SUELDOS PRIMER QUINCENA DE ABRIL 2022

8240-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000460|NOMINA DE SUELDOS PRIMER QUINCENA DE ABRIL 2022 1  18,123.00

8220-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000460|NOMINA DE SUELDOS PRIMER QUINCENA DE ABRIL 2022 2  18,123.00

8240-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000460|NOMINA DE SUELDOS PRIMER QUINCENA DE ABRIL 2022 3 -1,000.45
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8220-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000460|NOMINA DE SUELDOS PRIMER QUINCENA DE ABRIL 2022 4 -1,000.45

8240-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000460|NOMINA DE SUELDOS PRIMER QUINCENA DE ABRIL 2022 5  1,812.30

8220-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000460|NOMINA DE SUELDOS PRIMER QUINCENA DE ABRIL 2022 6  1,812.30

8240-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000460|NOMINA DE SUELDOS PRIMER QUINCENA DE ABRIL 2022 7  2,800.00

8220-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000460|NOMINA DE SUELDOS PRIMER QUINCENA DE ABRIL 2022 8  2,800.00

* Total-Poliza..: *  21,734.85  21,734.85

DC 0000009 11/04/2022  12:00:00a. m.REFACCIONES PARA CAMIONETA TAHOE

8240-2-296001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000470|REFACCIONES PARA CAMIONETA TAHOE 1  5,310.00

8220-2-296001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000470|REFACCIONES PARA CAMIONETA TAHOE 2  5,310.00

* Total-Poliza..: *  5,310.00  5,310.00

DD 0000005 11/04/2022  12:00:00a. m.Registro de los Documentos: D4DA2

5129-2-296001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000470| ACUMULADOR DE ENERGIA 17 PLACAS 1  3,000.00

8250-2-296001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000470| ACUMULADOR DE ENERGIA 17 PLACAS 2  3,000.00

8240-2-296001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000470| ACUMULADOR DE ENERGIA 17 PLACAS 3  3,000.00

5129-2-296001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000470| BOMBA DE GASOLINA 4  110.00

8250-2-296001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000470| BOMBA DE GASOLINA 5  110.00

8240-2-296001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000470| BOMBA DE GASOLINA 6  110.00

5129-2-296001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000470| CHICOTE T/A 7  2,200.00

8250-2-296001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000470| CHICOTE T/A 8  2,200.00

8240-2-296001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000470| CHICOTE T/A 9  2,200.00

2112-1-000040   MARIA GUADALUPE ARREDONDO TRUJILLO19     |                         D4DA2|11/04/2022|0000000.00|1.0000|000470|REFACCIONES PARA CAMIO 10  5,310.00

* Total-Poliza..: *  10,620.00  10,620.00

IA 0000001 12/04/2022  12:00:00a. m.TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2022

1112-3-000001   CUENTA AZTECA 64923823 TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2022 1  25,000.00

4221-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2022 2  25,000.00

1122-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2022 3  25,000.00

1122-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2022 4  25,000.00

8120-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2022 5  25,000.00

8140-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2022 6  25,000.00

8140-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2022 7  25,000.00

8150-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2022 8  25,000.00

* Total-Poliza..: *  100,000.00  100,000.00

** Total-Dia..: **  281,814.49  281,814.49

DC 0000002 18/04/2022  12:00:00a. m.COMPRA DE GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITU

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000461|COMPRA DE GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITU 1  6,646.00

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000461|COMPRA DE GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITU 2  6,646.00

* Total-Poliza..: *  6,646.00  6,646.00

DC 0000010 18/04/2022  12:00:00a. m.COMBUSTIBLE PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000472|COMBUSTIBLE PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 1  500.00

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000472|COMBUSTIBLE PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 2  500.00

* Total-Poliza..: *  500.00  500.00

DC 0000011 19/04/2022  12:00:00a. m.COMBUSTIBLE PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000473|COMBUSTIBLE PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 1  1,000.00

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000473|COMBUSTIBLE PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 2  1,000.00

* Total-Poliza..: *  1,000.00  1,000.00

DC 0000012 20/04/2022  12:00:00a. m.COMBUSTIBLE PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000474|COMBUSTIBLE PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 1  800.00

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000474|COMBUSTIBLE PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 2  800.00
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* Total-Poliza..: *  800.00  800.00

DC 0000013 21/04/2022  12:00:00a. m.COMBUSTIBLE PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000475|COMBUSTIBLE PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 1  641.70

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000475|COMBUSTIBLE PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 2  641.70

* Total-Poliza..: *  641.70  641.70

DC 0000014 22/04/2022  12:00:00a. m.COMBUSTIBLE PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000476|COMBUSTIBLE PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 1  850.40

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000476|COMBUSTIBLE PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 2  850.40

* Total-Poliza..: *  850.40  850.40

DD 0000001 18/04/2022  12:00:00a. m.Registro de los Documentos: 652

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000461| GASOLINA MAGNA 1  6,646.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000461| GASOLINA MAGNA 2  6,646.00

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000461| GASOLINA MAGNA 3  6,646.00

2112-1-000010   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                           652|18/04/2022|0000916.69|1.0000|000461|COMPRA DE GASOLINA PAR 4  6,646.00

* Total-Poliza..: *  13,292.00  13,292.00

** Total-Dia..: **  23,730.10  23,730.10

D  0000005 25/04/2022  12:00:00a. m.GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CV , PAGO DE FACTURAS REGISTRADAS EN LA CUENTA DE PROVEEDORES

1112-3-000001   CUENTA AZTECA 64923823 GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CV , PAGO DE FACTURAS REGISTRADAS EN LA CUENTA DE PROVEEDORES 1  6,646.00

2112-1-000010   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                           652|18/04/2022|0000916.69|     1|000461| 2  6,646.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000461|COMPRA DE GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITU 3  6,646.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000461|COMPRA DE GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITU 4  6,646.00

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000461|COMPRA DE GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITU 5  6,646.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000461|COMPRA DE GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITU 6  6,646.00

* Total-Poliza..: *  19,938.00  19,938.00

D  0000006 29/04/2022  12:00:00a. m.NOMINA DE SUELDOS SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE ABRIL

5111-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000462| NOMINA DE SUELDOS SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE ABRIL 1  18,123.00

8250-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000462| NOMINA DE SUELDOS SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE ABRI 2  18,123.00

8240-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000462| NOMINA DE SUELDOS SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE ABRI 3  18,123.00

8260-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000462| NOMINA DE SUELDOS SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE ABRI 4  18,123.00

8250-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000462| NOMINA DE SUELDOS SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE ABRI 5  18,123.00

8270-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000462| NOMINA DE SUELDOS SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE ABRI 6  18,123.00

8260-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000462| NOMINA DE SUELDOS SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE ABRI 7  18,123.00

5113-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000462| NOMINA DE SUELDOS SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE ABRIL 8  1,812.30

8250-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000462| NOMINA DE SUELDOS SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE ABRI 9  1,812.30

8240-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000462| NOMINA DE SUELDOS SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE ABRI 10  1,812.30

8260-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000462| NOMINA DE SUELDOS SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE ABRI 11  1,812.30

8250-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000462| NOMINA DE SUELDOS SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE ABRI 12  1,812.30

8270-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000462| NOMINA DE SUELDOS SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE ABRI 13  1,812.30

8260-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000462| NOMINA DE SUELDOS SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE ABRI 14  1,812.30

5113-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000462| NOMINA DE SUELDOS SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE ABRIL 15  2,800.00

8250-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000462| NOMINA DE SUELDOS SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE ABRI 16  2,800.00

8240-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000462| NOMINA DE SUELDOS SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE ABRI 17  2,800.00

8260-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000462| NOMINA DE SUELDOS SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE ABRI 18  2,800.00

8250-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000462| NOMINA DE SUELDOS SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE ABRI 19  2,800.00

8270-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000462| NOMINA DE SUELDOS SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE ABRI 20  2,800.00

8260-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000462| NOMINA DE SUELDOS SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE ABRI 21  2,800.00

2111-1   NOMINA QUINCENAL 000462| NOMINA DE SUELDOS SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE ABRI 22  18,891.49

2111-1   NOMINA QUINCENAL 000462| NOMINA DE SUELDOS SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE ABRI 23  18,891.49

2117-1-000006-000006   ISR 2022 000462| NOMINA DE SUELDOS SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE ABRI 24  1,918.24

2117-1-000007-000001   CUOTA ISSSTE 000462| NOMINA DE SUELDOS SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE ABRI 25  1,925.57

1112-3-000001   CUENTA AZTECA 64923823 NOMINA DE SUELDOS SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE ABRIL 26  18,891.49
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* Total-Poliza..: *  109,832.69  109,832.69

D  0000008 30/04/2022  12:00:00a. m.COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE ABRIL

5134-3-341001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000464| COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE ABRIL 1  18.56

8250-3-341001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000464| COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE ABRIL 2  18.56

8240-3-341001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000464| COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE ABRIL 3  18.56

8260-3-341001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000464| COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE ABRIL 4  18.56

8250-3-341001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000464| COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE ABRIL 5  18.56

8270-3-341001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000464| COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE ABRIL 6  18.56

8260-3-341001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000464| COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE ABRIL 7  18.56

1112-3-000001   CUENTA AZTECA 64923823 COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE ABRIL 8  4.00

1112-3-000001   CUENTA AZTECA 64923823 COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE ABRIL 9  4.00

1112-3-000001   CUENTA AZTECA 64923823 COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE ABRIL 10  4.00

1112-3-000001   CUENTA AZTECA 64923823 COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE ABRIL 11  4.00

1112-3-000001   CUENTA AZTECA 64923823 COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE ABRIL 12  0.64

1112-3-000001   CUENTA AZTECA 64923823 COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE ABRIL 13  0.64

1112-3-000001   CUENTA AZTECA 64923823 COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE ABRIL 14  0.64

1112-3-000001   CUENTA AZTECA 64923823 COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE ABRIL 15  0.64

* Total-Poliza..: *  74.24  74.24

DC 0000003 29/04/2022  12:00:00a. m.NOMINA DE SUELDOS SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE ABRIL

8240-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000462|NOMINA DE SUELDOS SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE ABRIL 1  18,123.00

8220-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000462|NOMINA DE SUELDOS SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE ABRIL 2  18,123.00

8240-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000462|NOMINA DE SUELDOS SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE ABRIL 3  1,812.30

8220-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000462|NOMINA DE SUELDOS SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE ABRIL 4  1,812.30

8240-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000462|NOMINA DE SUELDOS SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE ABRIL 5  2,800.00

8220-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000462|NOMINA DE SUELDOS SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE ABRIL 6  2,800.00

* Total-Poliza..: *  22,735.30  22,735.30

DC 0000005 30/04/2022  12:00:00a. m.COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE ABRIL

8240-3-341001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000464|COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE ABRIL 1  18.56

8220-3-341001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000464|COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE ABRIL 2  18.56

* Total-Poliza..: *  18.56  18.56

DC 0000006 29/04/2022  12:00:00a. m.DICTAMINACION DE ESTADOS FINANCIEROS DEL EJERCICIO FISCAL 2021

8240-3-331002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000467|DICTAMINACION DE ESTADOS FINANCIEROS DEL EJERCICIO FISCAL 2021 1  21,715.20

8220-3-331002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000467|DICTAMINACION DE ESTADOS FINANCIEROS DEL EJERCICIO FISCAL 2021 2  21,715.20

* Total-Poliza..: *  21,715.20  21,715.20

DC 0000007 29/04/2022  12:00:00a. m.COMPRA DE REFACCIONES PARA CHEVROLET TAHOE

8240-2-296001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000468|COMPRA DE REFACCIONES PARA CHEVROLET TAHOE 1  16,805.62

8220-2-296001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000468|COMPRA DE REFACCIONES PARA CHEVROLET TAHOE 2  16,805.62

* Total-Poliza..: *  16,805.62  16,805.62

DC 0000008 29/04/2022  12:00:00a. m.REFACCIONES PARA CHEVROLET TAHOE

8240-2-296001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000469|REFACCIONES PARA CHEVROLET TAHOE 1  3,909.20

8220-2-296001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000469|REFACCIONES PARA CHEVROLET TAHOE 2  3,909.20

* Total-Poliza..: *  3,909.20  3,909.20

DC 0000015 25/04/2022  12:00:00a. m.COMBUSTIBLE PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000477|COMBUSTIBLE PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 1  600.30

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000477|COMBUSTIBLE PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 2  600.30

* Total-Poliza..: *  600.30  600.30

DC 0000016 26/04/2022  12:00:00a. m.COMBUSTIBLE PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO
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8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000478|COMBUSTIBLE PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 1  1,000.00

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000478|COMBUSTIBLE PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 2  1,000.00

* Total-Poliza..: *  1,000.00  1,000.00

DC 0000017 27/04/2022  12:00:00a. m.COMBUSTIBLE PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000479|COMBUSTIBLE PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 1  800.00

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000479|COMBUSTIBLE PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 2  800.00

* Total-Poliza..: *  800.00  800.00

DC 0000018 28/04/2022  12:00:00a. m.COMBUSTIBLE PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000480|COMBUSTIBLE PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 1  700.00

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000480|COMBUSTIBLE PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 2  700.00

* Total-Poliza..: *  700.00  700.00

DC 0000019 29/04/2022  12:00:00a. m.COMBUSTIBLE PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000481|COMBUSTIBLE PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 1  600.00

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000481|COMBUSTIBLE PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 2  600.00

* Total-Poliza..: *  600.00  600.00

DC 0000020 30/04/2022  12:00:00a. m.COMBUSTIBLE PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000482|COMBUSTIBLE PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 1  1,000.00

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000482|COMBUSTIBLE PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 2  1,000.00

* Total-Poliza..: *  1,000.00  1,000.00

DD 0000003 29/04/2022  12:00:00a. m.Registro de los Documentos: B-2422

5133-3-331002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000467| DICTAMINACION DE ESTADOS FINANCIEROS DEL EJERCICIO FISCAL 2021 1  21,715.20

8250-3-331002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000467| DICTAMINACION DE ESTADOS FINANCIEROS DEL EJERCICIO FISCAL 2021 2  21,715.20

8240-3-331002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000467| DICTAMINACION DE ESTADOS FINANCIEROS DEL EJERCICIO FISCAL 2021 3  21,715.20

2112-1-000016   URISABEL LUQUE Y ASOCIADOS SC ULA1106|                        B-2422|26/04/2022|0000000.00|1.0000|000467|DICTAMINACION DE ESTAD 4  21,715.20

* Total-Poliza..: *  43,430.40  43,430.40

DD 0000004 29/04/2022  12:00:00a. m.Registro de los Documentos: F170, F171

5129-2-296001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000469| MAZA DELANTERA CHEVROLET SILVERADO 1  3,909.20

8250-2-296001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000469| MAZA DELANTERA CHEVROLET SILVERADO 2  3,909.20

8240-2-296001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000469| MAZA DELANTERA CHEVROLET SILVERADO 3  3,909.20

2112-1-000037   AZAEL ARMANDO ALFARO LOPEZ 16     |                          F170|29/04/2022|0000000.00|1.0000|000469|REFACCIONES PARA CHEVR 4  3,909.20

5129-2-296001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000468| BUJE DE SUSPENCION 5  2,366.40

8250-2-296001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000468| BUJE DE SUSPENCION 6  2,366.40

8240-2-296001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000468| BUJE DE SUSPENCION 7  2,366.40

5129-2-296001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000468| HORQUILLA DE SUSPENCION CHEVROLET 8  10,611.22

8250-2-296001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000468| HORQUILLA DE SUSPENCION CHEVROLET 9  10,611.22

8240-2-296001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000468| HORQUILLA DE SUSPENCION CHEVROLET 10  10,611.22

5129-2-296001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000468| ROTULA DE SUSPENCION 11  3,828.00

8250-2-296001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000468| ROTULA DE SUSPENCION 12  3,828.00

8240-2-296001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000468| ROTULA DE SUSPENCION 13  3,828.00

2112-1-000037   AZAEL ARMANDO ALFARO LOPEZ 16     |                          F171|29/04/2022|0000000.00|1.0000|000468|COMPRA DE REFACCIONES 14  16,805.62

* Total-Poliza..: *  41,429.64  41,429.64

DD 0000006 30/04/2022  12:00:00a. m.Registro de los Documentos: 663, 680, 692, 702, 711, 736, 751, 761, 775, 790, 800

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000472| GASOLINA PREMIUM 1  500.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000472| GASOLINA PREMIUM 2  500.00

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000472| GASOLINA PREMIUM 3  500.00

2112-1-000010   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                           663|18/04/2022|0000000.00|1.0000|000472|COMBUSTIBLE PARA DIFER 4  500.00

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000473| GASOLINA MAGNA 5  1,000.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000473| GASOLINA MAGNA 6  1,000.00

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000473| GASOLINA MAGNA 7  1,000.00
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2112-1-000010   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                           680|19/04/2022|0000000.00|1.0000|000473|COMBUSTIBLE PARA DIFER 8  1,000.00

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000474| GASOLINA MAGNA 9  800.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000474| GASOLINA MAGNA 10  800.00

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000474| GASOLINA MAGNA 11  800.00

2112-1-000010   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                           692|20/04/2022|0000000.00|1.0000|000474|COMBUSTIBLE PARA DIFER 12  800.00

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000475| GASOLINA MAGNA 13  641.70

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000475| GASOLINA MAGNA 14  641.70

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000475| GASOLINA MAGNA 15  641.70

2112-1-000010   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                           702|21/04/2022|0000000.00|1.0000|000475|COMBUSTIBLE PARA DIFER 16  641.70

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000476| GASOLINA MAGNA 17  850.40

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000476| GASOLINA MAGNA 18  850.40

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000476| GASOLINA MAGNA 19  850.40

2112-1-000010   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                           711|22/04/2022|0000000.00|1.0000|000476|COMBUSTIBLE PARA DIFER 20  850.40

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000477| GASOLINA MAGNA 21  600.30

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000477| GASOLINA MAGNA 22  600.30

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000477| GASOLINA MAGNA 23  600.30

2112-1-000010   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                           736|25/04/2022|0000000.00|1.0000|000477|COMBUSTIBLE PARA DIFER 24  600.30

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000478| GASOLINA MAGNA 25  1,000.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000478| GASOLINA MAGNA 26  1,000.00

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000478| GASOLINA MAGNA 27  1,000.00

2112-1-000010   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                           751|26/04/2022|0000000.00|1.0000|000478|COMBUSTIBLE PARA DIFER 28  1,000.00

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000479| GASOLINA MAGNA 29  800.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000479| GASOLINA MAGNA 30  800.00

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000479| GASOLINA MAGNA 31  800.00

2112-1-000010   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                           761|27/04/2022|0000000.00|1.0000|000479|COMBUSTIBLE PARA DIFER 32  800.00

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000480| GASOLINA MAGNA 33  700.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000480| GASOLINA MAGNA 34  700.00

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000480| GASOLINA MAGNA 35  700.00

2112-1-000010   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                           775|28/04/2022|0000000.00|1.0000|000480|COMBUSTIBLE PARA DIFER 36  700.00

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000481| GASOLINA MAGNA 37  600.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000481| GASOLINA MAGNA 38  600.00

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000481| GASOLINA MAGNA 39  600.00

2112-1-000010   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                           790|29/04/2022|0000000.00|1.0000|000481|COMBUSTIBLE PARA DIFER 40  600.00

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000482| GASOLINA PREMIUM 41  1,000.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000482| GASOLINA PREMIUM 42  1,000.00

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000482| GASOLINA PREMIUM 43  1,000.00

2112-1-000010   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                           800|30/04/2022|0000000.00|1.0000|000482|COMBUSTIBLE PARA DIFER 44  1,000.00

* Total-Poliza..: *  16,984.80  16,984.80

IA 0000002 25/04/2022  12:00:00a. m.TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2022

1112-3-000001   CUENTA AZTECA 64923823 TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2022 1  10,000.00

4221-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2022 2  10,000.00

1122-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2022 3  10,000.00

1122-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2022 4  10,000.00

8120-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2022 5  10,000.00

8140-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2022 6  10,000.00

8140-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2022 7  10,000.00

8150-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2022 8  10,000.00

* Total-Poliza..: *  40,000.00  40,000.00

IA 0000003 29/04/2022  12:00:00a. m.TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2022

1112-3-000001   CUENTA AZTECA 64923823 TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2022 1  25,000.00

4221-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2022 2  25,000.00

1122-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2022 3  25,000.00

1122-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2022 4  25,000.00

8120-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2022 5  25,000.00

8140-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2022 6  25,000.00

8140-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2022 7  25,000.00

8150-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2022 8  25,000.00
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* Total-Poliza..: *  100,000.00  100,000.00

** Total-Dia..: **  441,573.95  441,573.95

**** GRAN TOTAL...: ****
 1,019,100.48  1,019,100.48
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